お得意先各位

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、下記商品につきまして、平成２０年３月３１日を

もちまして､薬価削除となりますことを、ここに謹んでご

連絡申し上げます。

　今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻、ご愛願の程どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

　　　敬具

経過措置日　平成２０年３月３１日

厚生労働省告示第３８号（平成１９年３月９日付）

規格単位 成分名

アビルテン液 ２０％１０ｍｌ グルコン酸クロルヘキシジン

アロセンド顆粒 １ｇ セナン葉・セナン実

ガスペラジンＤ錠20ｍｇ ２０ｍｇ１錠 ファモチジン

ニザテノンカプセル150mg １５０ｍｇ１ｶﾌﾟｾﾙ ニザチジン

※アビルテン液につきましては、局方品のため、官報には載っておりません。

厚生労働省告示第３８８号（平成１９年１１月２２日付）

規格単位 成分名

アフトフール坐剤 ７５０ｍｇ１個 テガフール

オクスプレコール錠２０ ２０ｍｇ１錠 塩酸オクスプレノロール

オクスプレコール錠４０ ４０ｍｇ１錠 塩酸オクスプレノロール

カルピロール－５ ５ｍｇ１錠 ピンドロール

チトクロマート錠 １０ｍｇ１錠 チトクロームＣ

ﾎｽｶｼﾘﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ ４００ｍｇ１ｇ ホスホマイシンカルシウム

※オクスプレコール錠40つきましては、統一名収載品目のため、官報には載っておりません。

2190011F1034

6135001R2080

商品名・容量 薬価コード

2325005M1090

2123004F2054

2123009F3100

2123004F1058

平成２０年１月

経過措置品目のご案内

記

4223700J2034

薬価コード

2619713Q1017

2359102X1048

2325003F4066

商品名・容量

長生薬品株式会社